
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Kuřim 

Blanenská 1191, Poštovní schránka 21, 664 34 Kuřim 

Tel.: 541 555 111, Fax: 541 555 130, ISDS: 4cqd4ka 

 

 
VÁŠ DOPIS č.j.:    

ZE DNE:  

NAŠE č.j.: VS 88/001/001/2013-33/LOG/500   

 

VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Bartoš  

TELEFON:  541 555 313 

FAX:  541 555 130 

E-MAIL:  tbartos@vez.kur.justice.cz 

 

 

V Kuřimi dne: 27. 3. 2013  

 

Výzva 
 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

dle § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

s názvem 

 

„Kuřim – rozdělení systému ÚT v objektech B14b,c na 4 větve“ 

(dále jen „výzva“) 

 

 

Zadavatel: 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

 

Předmět plnění zakázky je určen pro organizační jednotku: 

Věznice Kuřim 

Blanenská 1191, Poštovní schránka 21, 664 34 Kuřim    

 

vyzývá k předložení nabídky na zakázku s názvem: 

„Kuřim – rozdělení systému ÚT v objektech B14b,c na 4 větve“ 

 

I. Podrobné požadavky Zadavatele na předmět zakázky 

 

1. Název zakázky:  „Kuřim – rozdělení systému ÚT v objektech B14b,c na 4 větve“ 

 

2. Druh zakázky: stavební práce 

 

 

mailto:tbartos@vez.kur.justice.cz


 2 

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění, způsob provádění prací: 
 

Předmětem veřejné zakázky je: oprava a technické zhodnocení systému ústředního topení 

(dále jen ÚT) v objektech B14b,c a související úpravy v objektu kotelny B14a v souladu 

s projektovou dokumentací zpracovanou ing. Petrem Cundou (déle jen „PD“). Tyto stavební 

práce a dodávky v sobě zahrnují zejména: 
 

a) Úprava stávajícího rozdělovače - výměna stávajících čtyřcestných ventilů za trojcestné. 

b) Nový sdružený sběrač a rozdělovač vybavený trojcestnými ventily, čerpadly, ručními 

regulačními ventily, zpětnými klapkami, uzavíracími armaturami, filtry, manometry, 

teploměry, vypouštěcími armaturami a odvzdušněním vč. izolace izolační rohoží 

s povrchovou úpravou 

c) instalace nových měřičů tepla na stávajícím i novém sdruženém rozdělovači 

d) nové ocelové potrubí dle PD, které bude upraveno nátěry a izolované návlekovou izolací 

e) úpravy stávajícího potrubí dle PD 

f) provedení návarků pro teplotní čidla regulace 

g) stavební úpravy pro montáž potrubí a sdruženého rozdělovače (průrazy stěn, kapsy pro 

rozdělovač apod. vč. zapravení a likvidace suti a všech ostatních odpadů 

h) připojení všech zařízení na rozvody nn a MaR - systém AMIT včetně provedení částečné 

kabeláže  

i) oživení systému, propojení s dispečinkem, včetně grafické vizualizace zapojení a řízení 

j) provedení dilatační a topné zkoušky celého systému 

k) vypracování dokumentace skutečného provedení 

l) zaškolení obsluhy 
 

    Přesná specifikace díla včetně požadovaných technických parametrů je uvedena v PD, která 

je přílohou č. 1  této výzvy. Tuto PD tvoří 3 dílčí PD pro 3 stavební objekty SO 01-03. 

 

4. Prohlídka místa plnění proběhne dne 12.4.2013 v 10.00 hod. ve Věznici Kuřim. Účastníci 

prohlídky, kteří nebudou moci předložit platný průkaz totožnosti, se prohlídky nemohou 

zúčastnit. Zadavatel považuje účast na prohlídce za nutnou z důvodu specifických 

podmínek místa realizace díla.   
 

5. Požadované obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy      

o dílo, který je nedílnou součástí této výzvy v příloze č. 2. Dodavatel doplní do návrhu 

smlouvy pouze zadavatelem požadované údaje. Ostatní údaje není oprávněn nikterak 

měnit. 
 

6. Zadavatel předpokládá, že předmět zakázky (dílo) bude dokončen nejpozději 15. 9. 2013. 

Zadavatel umožní provádění prací i mimo běžnou pracovní dobu (která je od 07.00 – 

15.00), a to po předchozí domluvě včetně sobot a nedělí. Zadavatel, s cílem 

minimalizovat dobu provádění montážních prací, bude dobu realizace od převzetí 

staveniště posuzovat jako jedno z kritérií veřejné zakázky.  
 

7. Ve výrobní hale B14c v prostorech 103 – vstup pro dozorce, 104 – dozorce a 105 – 

vjezdový koš, bude možno provádět práce pouze mimo pracovní dobu, tedy ve všední dny 

po 14.00 hod, v sobotu a v neděli bez omezení. Po každém ukončení práce musí být 

možné tyto prostory užívat.  
 

8. Místo plnění předmětu zakázky: Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim, objekt 

B 14 a, b, c kotelna a výrobní haly v nestřežené části věznice. 

 

 



 3 

  

 

II.  Poklady k sestavení nabídky 

 

Podklady k sestavení nabídky tvoří: 

 

a) tato výzva 

b) Příloha č. 1 projektová dokumentace včetně výkazů výměr:   

technická zpráva SO-1 

    technická zpráva SO-2 

technická zpráva SO-3 

výkresová dokumentace SO-1-3    

výkaz výměr_SO-1_technické zhodnocení  

výkaz výměr_SO-1_oprava 

výkaz výměr_SO-2_technické zhodnocení 

výkaz výměr_SO-2_ oprava 

výkaz výměr_SO-3_technické zhodnocení 

výkaz výměr_SO-3_ oprava 

c) Příloha č. 2 –  návrh smlouvy o dílo  

d) Příloha č. 3 -  krycí list nabídky 

e) Příloha č. 4 - pravidla pro zhotovení zakázky „Kuřim – rozdělení systému ÚT  

   v objektech B14b,c na 4 větve“  - práce dodavatelských firem 

ve speciálním režimu věznice Kuřim – nestřežená část  

 

 

III. Požadavky na zpracování nabídky  

 

1. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

 

2. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí 

být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

 

3. Nabídka se předkládá v počtu: 1 ks originál, 1 ks kopie a 1 ks nepřepisovatelného média 

ve formátu (.doc) nebo (.pdf). 

 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené, neprůhledné a zcela neporušené obálce. Obálka 

s nabídkou musí být výrazným způsobem označena: „Kuřim – rozdělení systému ÚT 

v objektech B14b,c na 4 větve – NEOTEVÍRAT“, označením adresáta (zadavatele) a 

označením odesílatele (dodavatele), včetně jeho adresy. 

 

Nabídka musí obsahovat: 

  

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČO, 

DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 

(statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu. 

 

2. Cenu a popis předmětu plnění zakázky (viz níže požadavek na zpracování ceny). 

 

3. Dobu realizace díla od převzetí staveniště vyjádřenou počtem kalendářních dní               

a doloženou harmonogramem postupu prací ve vztahu k termínu podpisu smlouvy. 

Harmonogram prací se stane přílohou smlouvy o dílo. 



 4 

 

 

 

4. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto 

poptávkového řízení. 

 

5. Místo a datum podpisu. 

 

6. Podpis dodavatele. 

 

7. Podepsaný návrh smlouvy o dílo, zpracovaný dle závazného vzoru smlouvy uvedeného 

v příloze č. 2 této výzvy. K návrhu smlouvy o dílo uchazeč přiloží vlastní podrobné 

položkové rozpočty dle členění ve výkazech výměr projektové dokumentace                    

a harmonogram prací.  

Návrh smlouvy o dílo musí být podepsán osobou k tomu oprávněnou podle výpisu          

z obchodního rejstříku či jinou osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
 

8. V návrhu smlouvy uchazeč vyplní všechny požadované údaje, včetně údaje ceny a 

záruční doby, kterou poskytne na předmět plnění v měsících. Zadavatel požaduje 

minimální záruční lhůtu na provedené dílo a potrubí v délce trvání 60 měsíců. Uchazeč 

ve smlouvě přesně vyspecifikuje délku záruk jednotlivých technologických prvků 

dodávky, pokud bude jejich záruční doba odlišná od záruky na provedení díla a potrubí, 

přičemž tyto záruky nemohou být kratší, než poskytuje výrobce. Dále uchazeč uvede 

podmínky pro provádění záručních oprav včetně doby a způsobu odstranění závad 

v záruční době. 

 

9. Uchazeč v nabídce doloží technické specifikace dodávky, typu použitých výrobků a 

zařízení s uvedením názvů, výrobního označení a výrobce u všech materiálů, které do 

svého návrhu zakomponoval (např. přiložením katalogových listů). Označení dodávek 

musí být natolik jednoznačné, aby bylo umožněno technické a kvalitativní posouzení 

nabídky např. i dle katalogových listů umístěných na internetu od výrobců. 
 

 

IV. Požadavek na zpracování ceny 

  

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky v Kč bez DPH, 

aktuální sazba DPH v % a celková cena v Kč včetně DPH. 

 

2. Cenová nabídka bude zpracována v jednotkových cenách v rozsahu položkových 

rozpočtů, které uchazeči zpracují na základě výkazů výměr, které jsou jako součást 

přílohy č. 1 součástí této výzvy. Rozpočty budou dodržovat členění na stavební objekty 

a dělení dle charakteru (oprava/technické zhodnocení) přesně dle výkazů výměr, které 

jsou součástí přílohy č. 1 této výzvy, a to včetně těch, které nejsou výslovně uvedeny ve 

výkazech výměr z výzvy, o nichž uchazeč ví, že jsou potřebné k řádnému provedení        

a provozování díla. Tyto práce budou při ocenění přiřazeny k jednotlivým rozpočtům dle 

jejich umístění ( SO-01 až SO-03) a jejich charakteru (technické zhodnocení – oprava). 

Dále budou zpracovány dva souhrnné rozpočty: 1. pro práce s charakterem technického 

zhodnocení a 2. opravy a jeden celkový souhrnný rozpočet pro všechny práce. (tyto 

souhrnné rozpočty již nebudou obsahovat jednotlivé položky, ale pouze rekapitulaci a 

krycí listy. 

 

 



 5 

 

 

 

3. Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to                

i v případě, pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem 

DPH. V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena 

jako nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady dodavatele spojené s řádným 

provedením veřejné zakázky. 

 

 

V. Místo a lhůta pro doručení nabídky 

  

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: 

 

Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

 

Osobně může být nabídka předána v podatelně zadavatele na téže adrese v pracovní dny 

v době od 8:00 do 14:00 hod.  

 

2. Nabídka musí být doručena nejpozději do 2.5.2013 do 10:00 hodin.  

 

3. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky 

nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 

 

 

 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem – kvalifikační předpoklady 

  

Kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží: 

  

1. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění. 

 

2. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být dodavatel zapsán podle 

zvláštních právních předpisů. 

 

3. Uchazeč předloží přehled obdobných zakázek realizovaných v posledních 3 letech 

s uvedením příslušného objednavatele. 

 

     Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. Výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů 

  

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

VII. Hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídek, přičemž hodnotícími 

kritérii jsou: 

 

1. nabídková cena    70% 

2. doba realizace     30% 

 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže uvedeného postupu: 

 

Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvhodnější, obdrží za toto kritérium nejvíce bodů    

(pro kritérium č.1: 70 bodů a pro kritérium č.2: 30 bodů). Ostatní nabídky získají takové bodové 

ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější 

nabídce. Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria se přitom použije tohoto vzorce: 

 

a)  u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu cena, doba realizace 

  

      Počet bodů                   (nejnižší nabídková cena, nejkratší doba realizace)     

      kritéria     =   100    *  --------------------------------------------------------------      *váha kritéria 

                                         (nabídková cena, doba realizace) 

 

b) bodová hodnocení dílčích kritérií jsou vynásobena vahou daného kritéria 

c) budou sečteny body za jednotlivá dílčí kritéria 

d) vítězí nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů 

 

Pokud uchazeč nabídne dobu realizace kratší než 15 pracovních dní, bude tato doba realizace 

započítána při hodnocení ve výši 15 pracovních dní.  

 

Hodnotící komise na základě součtu výsledných hodnot všech dílčích kritérií stanoví pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejvhodnější je stanovena nabídka, která dosáhla 

nejvyššího celkového počtu bodů. 

V případě, že dosáhnou dvě nebo více nabídek stejného počtu bodů, bude jako nejvýhodnější 

nabídka vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

  

Hodnocení provede hodnotící komise jmenovaná zadavatelem. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

  

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele včetně procentuálního 

vyjádření výše jejich subdodávek. 

 

2. Vítězný uchazeč je povinen podepsat smlouvu o dílo nejpozději do 14 kalendářních dnů 

od obdržení písemné výzvy objednatelem.  

 

3. Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

dodavatele nezahrnout do hodnocení nabídek. 

 

4. Uchazeči jsou svými nabídkami vázání po dobu 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 



 7 

 

 

 

5. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

 

7. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu 

nebo i bez uvedení důvodu. 

 

8. Zadavatel neposkytuje zálohové platby. 

 

9. Kontaktními osobami pro záležitosti týkající se tohoto poptávkového řízení jsou: 

 

 Ing. Vladimír Veselý, tel. 541 555 310, email vvesely@vez.kur.justice.cz 

 Ing. Tomáš Bartoš, tel. 541 555 313, email tbartos@vez.kur.justice.cz 

 Mgr. Alena Kostelecká, tel. 541 555 204, email akostelecka@vez.kur.justice.cz  

 

10. Dotazy uchazečů budou vyřizovány pouze elektronicky prostřednictvím jejich zaslání na 

výše uvedené kontaktní osoby. Dotazy uchazečů a odpovědi budou též zveřejňovány na 

profilu zadavatele https://ezak.vscr.cz/. Vyřízeny budou dotazy doručené do 26.4.2013   

do 10:00 hod. 

 

11. Toto poptávkové řízení se řídí zákonem, jen pokud tak zákon nebo tato výzva stanoví.  

 

 

 

 

 

 

 

Vrchní rada 

plk. PhDr. Zuzana Kalivodová 

ředitelka věznice Kuřim 

 

 

 

mailto:vvesely@vez.kur.justice.cz
mailto:tbartos@vez.kur.justice.cz
mailto:akostelecka@vez.kur.justice.cz
https://ezak.vscr.cz/

